O objeto do contrato supramencionado é a contratação de prestação de serviços continuados de copeiragem, a serem
executados nas dependências da Superintendência Regional da Polícia Federal no Rio de Janeiro - SR/PF/RJ (SEDE).
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 10.833,03 (dez mil oitocentos e trinta e três reais e três centavos), perfazendo o
valor total de 3 (meses) de R$ 32.499,12 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e doze centavos).

Item Descrição
 Preço

proposto por
empregado 

Quantidade
de postos

Quantidade
de

empregados
por posto

Preço Total
Mensal (3

meses)

1 Serviço de Copeiragem  R$ 5.416,52 2 1 R$ 32.499,12

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos